



# Comune di Loculi

Provincia di Nuoro

## LAVORI DI REALIZZAZIONE E SISTEMAZIONE NUOVA STRADA VIA PRETA LATA - PROGETTO ESECUTIVO -

TAVOLA

G

SICUREZZA

Scala 1:

Scala 1:

Data Novembre 2016

File: Strada Via Preta Lata

**IL SINDACO**  
Avv. Alessandro Luche

**IL TECNICO**  
Geom. Vincenzo Gallus

## **COMPUTO METRICO**

**OGGETTO:** LAVORI DI REALIZZAZIONE E SISTEMAZIONE NUOVA STRADA VIA  
PRETA LATA

**COMMITTENTE:** COMUNE DI LOCULI

Data, 18/10/2017

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 E.002	Pacchetto di medicazione (art.29 DPR 303/56 e art. 1 DM 28 luglio 1958): 1 flacone di sapone liquido, 1 flacone disinfettante 250cc, 1 pomata per scottature, 2 bende garza h.5 cm, ... confezione di ghiaccio istantaneo, 2 sacchetti di polietilene monouso, 1 termometro clinico, 1 elenco del contenuto.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	32,00	32,00
2 E.003	Cassetta di pronto soccorso (art.29 DPR 303/56 e art. 2 DM 28 luglio 1958): 1 flacone di sapone liquido, 1 flacone disinfettante 250cc., 1 pomata per scottature, 1 confezione da 8 ... confezione di benda tubolare a rete, 1 coperta isoterma oro/argento, 1 apribocca, 1 cannula, 1 elenco del contenuto.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	60,00	60,00
3 E.004	Recinzione di Cantiere alta 200 cm, eseguita con ferri tondi da 20 infissi e rete plastica stampata. Nolo per tutta la durata del lavoro.		12,70		2,000	25,40		
	SOMMANO mq					25,40	8,87	225,30
4 E.005	NOLO di Box prefabbricato di cantiere per uso spogliatoio realizzato da struttura in profilati di acciaio pressopiegati, copertura e tamponatura con pannello sandwich costituito d ... controsoffitto, completo di impianto elettrico e accessori vari .Dimensioni orientative m 2,40x5,40x2,40. Nolo Mensile. n° 1 box (durata lavoro giorni 120)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	68,88	68,88
5 E.006	Box di cantiere uso servizi igienico sanitario, realizzato da struttura di base, sollevata da terra, e in elevato con profilati di acciaio presso piegati, copertura e tamponatura c ... ed accessori. Dimensioni orientative m 2,40x2,70x2,40. Costo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo. n° 1 box (durata lavoro giorni 120)					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	100,16	400,64
6 E.007	Rete plastica per recinzioni di colore arancio.		30,00			30,00		
	SOMMANO mq.					30,00	1,50	45,00
7 E.008	Cartello d'obbligo in lamiera rinfrangente per cantieri stradali o in prossimità di strade. Circolare lato mm 600. Costo mensile. n° 4 cartelli (durata lavoro giorni 120) *(par.ug.=4*4)	16,00				16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	2,00	32,00
8 E.009	Cono segnaletico stradale in pvc colore bianco/rosso alto 50 cm. Costo Mensile n° 10 (durata lavoro giorni 120) *(par.ug.=10*4)	40,00				40,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	0,25	10,00
9	Cartello di divieto in alluminio rettangolare mm. 500*700.Costo							
	A RIPORTARE							873,82



[illegible]